
        LYHYEN RADAN IKÄKAUSIMESTARUUSUINNIT 2012
        aluekilpailut 24.–25.11.2012 

 Lauantaina 24.11.2012  Sunnuntaina 25.11.2012
 Aamujakso klo 10.00  Aamujakso klo 10.00
 Verryttely klo 9.00 – 9.50  Verryttely klo 9.00 – 9.50

 Iltajakso klo 17.00  Iltajakso klo 17.00
 Verryttely 16.00-17.50  Verryttely 16.00 – 16.50

JOUKKUEEN JOHTAJIEN KOKOUS
Joukkueen johtajien kokous pidetään lauantaina 24.11. klo 9.00 hallin 
kellarikerroksen kokoushuoneessa 053. Jokaisen joukkueen tulee olla 
edustettuna kokouksessa!

SEURAKUORET
Seurakuoria jaetaan klo 8.30 alkaen molempina kisapäivinä aulan 
kisainfossa. Kuoressa on uimareiden mukainen määrä pukuhuoneen 
avainkortteja, valmentajille lähtölistat (1/10 uimaria) ja peruutuslomakkeet. 
Molemmille kisapäiville lunastetaan omat avainkortit. 

AVAINKORTIT
Joukkueet saavat kunkin kisapäivän aamuna avainkortit. Avainkortilla 
kuljetaan kääntöportista pukuhuoneeseen sisään vain kerran. Kortti 
syötetään hallista poistuttaessa kääntöportin automaattiin. Kisojen aikana 
muu kulku pukutiloista tapahtuu sivuovien kautta. Pukutilassa on erikseen 
merkittynä yleisöuimareille tarkoitetut kaapit (joita uimarit eivät saa ottaa 
käyttöön). Kaappien määrä riittää siten, että 2 uimaria jakaa yhden kaapin.

LÄHTÖLISTAT
Lähtölistat ovat joukkuekuorissa sekä nähtävissä aulan seinällä. Lähtölistoja 
myös myynnissä kisainfossa (hinta 5 €). Kisojen aikataulu on viitteellinen ja 
seurojen tulee seurata kuulutuksia sekä kilpailujen etenemistä.  

INFOPISTE/VALVOMO
Hallin ala-aulassa toimii infopiste, joka on avoinna koko kisojen ajan ja 
auttaa kaikissa mahdollisissa kysymyksissä. Joukkueita pyydetään 
kääntymään kysymyksissä kisainfon puoleen. Uintikeskuksen henkilökunta ei 
vastaa kisajärjestelyistä. Valvomo sijaitsee hallin 2. kerroksessa (lähtöpäässä, 
yläkatsomon pääty)

PERUUTUKSET
Peruutukset tulee tehdä kirjallisesti peruutuslomakkeella, joka toimitetaan 
valvomoon (hallin 2. kerros, katsomon pääty). Ilmoittautumisajan 
päättymisen jälkeen peruutus tehdään kirjallisesti lajia edeltävään iltaan 
mennessä, kuitenkin viimeistään 15 min. iltajakson päättymisestä 
(lauantaina). Ilmoittautumisajan jälkeen peruutusmaksu on 3x7 € = 21 €.



VIESTIJOUKKUEET
Viestijoukkueiden kokoonpanot ilmoitetaan kirjallisesti seurakuoressa olevilla 
lomakkeilla, jotka on toimitettava valvomoon (hallin 2. kerros) klo 9.00 
mennessä. Octon kautta ilmoitettuja uintijärjestyksiä ei tarvitse ilmoittaa 
uudelleen, jollei niissä tapahdu muutoksia.

VERRYTTELY
Verryttelyaika alkaa aamujaksolla 9.00 ja päättyy 10 minuuttia ennen 
kilpailuja.  Kilpailujen aikana verryttely tapahtuu 50 m altaan matalassa 
päässä merkityillä radoilla. Lastenaltaat, hyppyallas ja uuden puolen allas 
eivät ole kilpailijoiden käytössä.

UIMARIEN JÄRJESTÄYTYMINEN
Kokoontuminen kaikkiin startteihin tapahtuu hallin valvontapisteen vieressä. 
Uimarin tulee olla järjestäytymispaikalla noin 20 minuuttia ennen omaa 
eräänsä. Uimarit saatetaan kaikkiin lähtöihin järjestelijän johdolla 
ratajärjestysjonossa. Uinnin jälkeen poistuminen allasalueelta tapahtuu vain 
katsomon puolelta.  Kilpailuissa on käytössä ns. ylilähetys.

PALKINTOJEN JAKO
Palkinnot jaetaan lähtölistoissa ilmoitetuissa kohdissa. 
Palkintojen jakoon kokoontuminen tapahtuu järjestäytymispäässä altaan 
ikkunaseinän puolella. Palkinnot jaetaan vain henkilökohtaisilla matkoilla, ei 
viesteissä. Pyydämme seuroja huolehtimaan, että palkintojen saajat ovat 
ajoissa paikalla! 

KATSOMOTILAT
Alakatsomo on ainoastaan uimareiden ja valmentajien käytössä.  Allasalueella 
ei saa liikkua ulkojalkineissa. Yläkatsomon porrasalueet tulee pitää vapaana 
ja tyhjinä. Kaiteelle ei saa ripustaa mitään. Sekä ala- että yläkatsomo 
tyhjennetään kisojen jälkeen ja sinne jätetyt tavarat on noudettavissa 
löytötavarapisteestä hallin ala-aulasta. Joukkueet pitävät oman alueensa 
siistinä ja keräävät eväät ym. roskat jakson päätyttyä roskiin.

PYSÄKÖINTI / BUSSIT
Pysäköi autosi pysäköintialueen liikennemerkkien mukaisesti.  Käytä 
pysäköintikiekkoa! Hallin sisäänkäynnin edustalla oleva kääntöalue on 
ehdottomasti jätettävä tyhjäksi! 

KAHVIO
Uimahallin kahvio 2. kerroksessa on sekä uimareiden että katsojien käytössä 
koko kilpailujen ajan. Joukkueruokailujen varaukset suoraan kahvioista puh. 
03-2535450.

Tervetuloa Tampereelle!
Tampereen Uinnin Tuki Ry


